
CODICE SCUOLA DENOMINAZIONE SCUOLA
CODICE CLASSE 

DI CONCORSO
DENOMINAZIONE CLASSE DI CONCORSO DENOMINAZIONE COMUNE

DISPONIBILITA' 

CATTEDRE 
DISPONIBILITA' CATTEDRE ESTERNE NEL COMUNE

DISPONIBILITA' CATTEDRE ESTERNE FUORI DAL 

COMUNE
VVMM80701C SCUOLA MEDIA STATALE A001 ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          FABRIZIA                      0 0 1COE (16 ORE + 2 ORE SM SORIANO)

VVMM008008 S.M. DI FILADELFIA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR FILADELFIA                    2 0 0

VVMM803015 G. D'ANTONA  - ACQUARO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR ACQUARO                       3 0 1COE (10 ORE + 8 ORE SM SORIANO)

VVMM80701C SCUOLA MEDIA STATALE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR FABRIZIA                      3 0 0

VVMM81301Q S.M. DI ROMBIOLO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR ROMBIOLO                      1 0 0

VVMM81501B SCUOLA MEDIA G.M.FERRARI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SORIANO CALABRO               2 0 0

VVMM81801V SCUOLA MEDIA F.MAZZITELLI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR CESSANITI                     1 0 0

VVMM824016 IGNAZIO LARUSSA A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SERRA SAN BRUNO               2 0 0

VVMM831019 SCUOLA MEDIA VENA SUPERIORE A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR VIBO VALENTIA                 0 0 1COE (14 ORE + 4 ORE SM RICADI)

VVMM832015 S.M.S. GARIBALDI - BUCCARELLI A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR VIBO VALENTIA                 0 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM MILETO)

VVMM833011 S.M. DI PIZZO A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PIZZO                         0 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM CESSANITI)

VVMM83506T SCUOLA MEDIA S.NICOLA DA C A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SAN NICOLA DA CRISSA          1 0 0

VVCT702005 TERZO CENTRO TERRITORIALE A028 MATEMATICA E SCIENZE               SERRA SAN BRUNO               1 0 0

VVMM008008 S.M. DI FILADELFIA A028 MATEMATICA E SCIENZE               FILADELFIA                    0 0 1 COE (12 ORE + 6 ORE SM S NICOLA DA CRISSA)

VVMM803015 G. D'ANTONA  - ACQUARO A028 MATEMATICA E SCIENZE               ACQUARO                       3 0 0

VVMM80701C SCUOLA MEDIA STATALE A028 MATEMATICA E SCIENZE               FABRIZIA                      3 0 0

VVMM81801V SCUOLA MEDIA F.MAZZITELLI A028 MATEMATICA E SCIENZE               CESSANITI                     1 0 0

VVMM825012 SCUOLA MEDIA N.TACCONE GALLUCCI A028 MATEMATICA E SCIENZE               MILETO                        0 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM SAN COSTANTINO)

VVMM82601T S.M.S. "AMERIGO VESPUCCI" A028 MATEMATICA E SCIENZE               VIBO VALENTIA                 2 0 0

VVMM831019 SCUOLA MEDIA VENA SUPERIORE A028 MATEMATICA E SCIENZE               VIBO VALENTIA                 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM VESPUCCI) 0

VVMM832015 S.M.S. GARIBALDI - BUCCARELLI A028 MATEMATICA E SCIENZE               VIBO VALENTIA                 1 0 0

VVMM833011 S.M. DI PIZZO A028 MATEMATICA E SCIENZE               PIZZO                         1 0 0

VVMM83401R S.M.S. MURMURA A028 MATEMATICA E SCIENZE               VIBO VALENTIA                 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM CONVITTO FILANGIERI) 0

VVMM83506T SCUOLA MEDIA S.NICOLA DA C A028 MATEMATICA E SCIENZE               SAN NICOLA DA CRISSA          2 0 0

VVMM803015 G. D'ANTONA  - ACQUARO A030 MUSICA SC. I GR.                   ACQUARO                       0 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM SAN COSTANTINO)

VVMM81201X SAN COSTANTINO C. A030 MUSICA SC. I GR.                   SAN COSTANTINO CALABRO        2 0 0

VVMM825012 SCUOLA MEDIA N.TACCONE GALLUCCI A030 MUSICA SC. I GR.                   MILETO                        0 0 1COE (16 ORE + 2 ORE SM ROMBIOLO)

VVMM83601C SCUOLA MEDIA "CORRADO ALVARO" A030 MUSICA SC. I GR.                   LIMBADI                       0 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM VESPUCCI)

VVMM803015 G. D'ANTONA  - ACQUARO A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        ACQUARO                       0 0 1COE (12 ORE + 6 ORE VESPUCCI)

VVMM81801V SCUOLA MEDIA F.MAZZITELLI A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        CESSANITI                     1 0 0

VVMM82201E SCUOLA MEDIA TORALDO A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        TROPEA                        0 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM CESSANITI)

VVMM82802E SCUOLA MEDIA PISCOPIO A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        VIBO VALENTIA                 0 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM PIZZO)

VVMM83003G S.M. DI NICOTERA A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        NICOTERA                      2 0 0

VVMM832015 S.M.S. GARIBALDI - BUCCARELLI A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        VIBO VALENTIA                 1 0 0

VVMM83601C SCUOLA MEDIA "CORRADO ALVARO" A049 SC. MOT. E SPORT. SC. I GR.        LIMBADI                       0 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM SAN COSTANTINO)

VVCT703001 QUARTO CENTRO TERRITORIALE A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               FILADELFIA                    1 0 0

VVMM803015 G. D'ANTONA  - ACQUARO A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               ACQUARO                       0 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM PIZZO)

VVMM80701C SCUOLA MEDIA STATALE A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               FABRIZIA                      0 0 1COE (16 ORE + 2 ORE SM SORIANO)

VVMM803015 G. D'ANTONA  - ACQUARO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        ACQUARO                       1 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM MURMURA)

VVMM80701C SCUOLA MEDIA STATALE AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        FABRIZIA                      1 0 0

VVMM817013 SCUOLA MEDIA GIOVANNI XXIII AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        RICADI                        1 0 0

VVMM82201E SCUOLA MEDIA TORALDO AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        TROPEA                        1 0 0

VVMM824016 IGNAZIO LARUSSA AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        SERRA SAN BRUNO               1 0 0

VVCT702005 TERZO CENTRO TERRITORIALE AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         SERRA SAN BRUNO               1 0 0

VVMM803015 G. D'ANTONA  - ACQUARO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         ACQUARO                       1 0 1COE 9 ORE + 9 ORE SM SERRA SAN BRUNO)

VVMM81501B SCUOLA MEDIA G.M.FERRARI AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         SORIANO CALABRO               1 0 1COE (12 ORE + 6 ORE SM SANT'ONOFRIO)

VVMM82201E SCUOLA MEDIA TORALDO AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         TROPEA                        1 0 0

VVMM803015 G. D'ANTONA  - ACQUARO AB56 CHITARRA                           ACQUARO                       1 0 0

VVMM81301Q S.M. DI ROMBIOLO AB56 CHITARRA                           ROMBIOLO                      1 0 0

VVMM008008 S.M. DI FILADELFIA AD00 SOSTEGNO FILADELFIA                    1EH 0 0

VVMM803015 G. D'ANTONA  - ACQUARO AD00 SOSTEGNO ACQUARO                       2EH 0 0

VVMM80701C SCUOLA MEDIA STATALE AD00 SOSTEGNO FABRIZIA                      3EH 0 0

VVMM81301Q S.M. DI ROMBIOLO AD00 SOSTEGNO ROMBIOLO                      2EH 0 0

VVMM81501B SCUOLA MEDIA G.M.FERRARI AD00 SOSTEGNO SORIANO CALABRO               1EH 0 0

VVMM824016 IGNAZIO LARUSSA AD00 SOSTEGNO SERRA SAN BRUNO               1EH 0 0

VVMM82802E SCUOLA MEDIA PISCOPIO AD00 SOSTEGNO VIBO VALENTIA                 1EH 0 0

VVMM83003G S.M. DI NICOTERA AD00 SOSTEGNO NICOTERA                      1EH 0 0

VVMM833011 S.M. DI PIZZO AD00 SOSTEGNO PIZZO                         1DH 0 0

VVMM83601C SCUOLA MEDIA "CORRADO ALVARO" AD00 SOSTEGNO LIMBADI                       1EH 0 0

VVMM81801V SCUOLA MEDIA F.MAZZITELLI AG56 FLAUTO                             CESSANITI                     1 0 0

VVMM81801V SCUOLA MEDIA F.MAZZITELLI AI56 PERCUSSIONI                        CESSANITI                     1 0 0

VVMM83003G S.M. DI NICOTERA AI56 PERCUSSIONI                        NICOTERA                      1 0 0

VVMM81301Q S.M. DI ROMBIOLO AJ56 PIANOFORTE                         ROMBIOLO                      1 0 0

PROSPETTO DISPONIBILITA' DOPO I MOVIMENTI

ANNO SCOLASTICO: 2023/24
UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI: VIBO VALENTIA

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO


